



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

SAFIN.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 30 de octubre de 2025

DA-13

RAMO 05-SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

30/10/2025

UNIDAD 05-SUBSECRETARÍA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

PERÍODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria



R0505-0079

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Adquisiciones

OBSERVACIONES ORDINARIA - CUARTO TRIMESTRE - PREPA ABIERTA

CONCENTRADO

*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso. Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0257	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 50 X 70 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	1	\$50.17	\$50.17	\$58.20
0258	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 60 X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	3	\$47.29	\$141.87	\$164.57
0259	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 90 X 120 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	3	\$47.46	\$142.38	\$165.16
0289	ESCOBA TIPO ABANICO LARGO.	PIEZA	2	\$47.87	\$95.74	\$111.06
0297	FRANELA ROJA 1 MT.	METRO	2	\$24.16	\$48.32	\$56.05
0314	LIMPIADOR LIQUIDO PINOL, 1 LT.	LITRO	2	\$34.02	\$68.04	\$78.93
0320	MECHUDO BOLA HILASA.	PIEZA	2	\$63.50	\$127.00	\$147.32
SUBTOTAL						\$673.52
I.V.A.						\$107.77
TOTAL						\$781.29

Id Solicitud SIACAM: 55266

Folio SIACAM: 1614

Código SIACAM:



9a6f40ccbab14311a2c257778e32e7a



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

SAFIN.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DA-13
San Francisco de Campeche, Campeche a 30 de octubre de 2025

RAMO 05-SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

UNIDAD 05-SUBSECRETARÍA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

PERÍODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES, EQUIPOS Y BIENES INFORMÁTICOS PARA EL PROC

ESTATUS Enviado a la Dirección de Adquisiciones

OBSERVACIONES ORDINARIA - CUARTO TRIMESTRE - PREPA ABIERTA

30/10/2025



R0505-0081

CONCENTRADO

*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.
**Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0980	CONSUMIBLE, ESPUMA LIMPIADORA PARA TECLADOS, 400 GRMS.	BOTE	1	\$83.75	\$83.75	\$97.15
1123	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA ALKALINA "AA", 4 PZAS	PAQUETE	1	\$119.52	\$119.52	\$138.64
1124	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA ALKALINA "AAA", 4 PZAS	PAQUETE	1	\$129.47	\$129.47	\$150.19
1131	CONSUMIBLE, AIRE COMPRIMIDO, MINIMO 400ML.	PIEZA	1	\$116.88	\$116.88	\$135.58
SUBTOTAL						\$449.62
I.V.A.						\$71.94
TOTAL						\$521.56

Id Solicitud SIACAM: 55268

Folio SIACAM: 1616

Código SIACAM:



7fdb6f7722b14331b89acaeaa30f1414



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

SAFIN.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 30 de octubre de 2025

DA-13

RAMO 05-SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

30/10/2025

UNIDAD 05-SUBSECRETARÍA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS



R0505-0082

PERÍODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES, EQUIPOS Y BIENES INFORMÁTICOS PARA EL PROC

ESTATUS Enviado a la Dirección de Adquisiciones

OBSERVACIONES ORDINARIA - CUARTO TRIMESTRE

CONCENTRADO

*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo
**Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las
condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
1795	CONSUMIBLE, BATERÍA TIPO PASTILLA "LR44 1.5 VOLTS", 1 PZA.	PIEZA	1	\$24.83	\$24.83	\$28.80
SUBTOTAL						\$24.83
I.V.A.						\$3.97
TOTAL						\$28.80

Id Solicitud SIACAM: 55269

Folio SIACAM: 1617

Código SIACAM:



021a18770ce340c4bec59077eef28b0c



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

SAFIN.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 30 de octubre de 2025

DA-13

RAMO 05-SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

30/10/2025

UNIDAD 05-SUBSECRETARÍA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

PERÍODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria



R0505-0083

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Adquisiciones

OBSERVACIONES ORDINARIA - CUARTO TRIMESTRE - SUBSECRETARIA DE EDUCACIÓN MEDIA
SUPERIOR Y SUPERIOR

CONCENTRADO

*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo
aviso. Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las
condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0307	JABON LIQUIDO ANTIBACTERIAL, 1/2 LT.	FRASCO	1	\$44.41	\$44.41	\$51.52
SUBTOTAL						\$44.41
I.V.A.						\$7.11
TOTAL						\$51.52

Id Solicitud SIACAM: 55270

Folio SIACAM: 1618

Código SIACAM:



cd197b0f833e480f9418924c33a0b4b8



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

SAFIN.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DA-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 30 de octubre de 2025

RAMO 05-SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

30/10/2025

UNIDAD 05-SUBSECRETARÍA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS



R0505-0084

PERÍODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES, EQUIPOS Y BIENES INFORMÁTICOS PARA EL PROC

ESTATUS Enviado a la Dirección de Adquisiciones

OBSERVACIONES

CONCENTRADO

*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso. Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0841	ACCESORIO, MOUSE PAD CON REPOSA MUÑECA.	PIEZA	2	\$187.84	\$375.68	\$435.79
1131	CONSUMIBLE, AIRE COMPRIMIDO, MINIMO 400ML.	PIEZA	2	\$116.88	\$233.76	\$271.16
1278	PAÑO LIMPIADOR MICROFIBRA PARA CD/DVD 18 CM X 16 CM	PIEZA	3	\$91.04	\$273.12	\$316.82
1654	CARTUCHO DE TÓNER MAGENTA DE HP 204A LASERJET CF513A	PIEZA	2	\$2,071.86	\$4,143.72	\$4,806.72
1655	CARTUCHO DE TÓNER AMARILLO DE HP 204A LASERJET CF512A	PIEZA	2	\$1,976.46	\$3,952.92	\$4,585.39
1656	CARTUCHO DE TÓNER CIAN DE HP 204A LASERJET CF511A	PIEZA	2	\$1,934.80	\$3,869.60	\$4,488.74
1657	CARTUCHO DE TÓNER NEGRO DE HP 204A LASERJET CF510A	PIEZA	3	\$1,683.55	\$5,050.65	\$5,858.75
1851	ACCESORIO MARCA KINGSTONE, DISPOSITIVO FLASH USB DATATRAVELER EXODIA, 128 GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 67.3MM X 21.04MM X 10.14MM, COMPATIBLE CON USB 3.2 GEN 1	PIEZA	8	\$201.88	\$1,615.04	\$1,873.45

SUBTOTAL \$19,514.49

I.V.A. \$3,122.33

TOTAL \$22,636.82



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

SAFIN.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DA-13
San Francisco de Campeche, Campeche a 30 de octubre de 2025

RAMO 05-SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

30/10/2025

UNIDAD 05-SUBSECRETARÍA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

PERÍODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES, EQUIPOS Y BIENES INFORMÁTICOS PARA EL PROC

ESTATUS Enviado a la Dirección de Adquisiciones

OBSERVACIONES



R0505-0084

CONCENTRADO

*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso. Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
-------	-------------	--------	----------	--------	---------	-------

Id Solicitud SIACAM: 55271

Folio SIACAM: 1619

Código SIACAM:



fad6c816e5934c2fb14ec0fa04602554



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

SAFIN.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DA-13
San Francisco de Campeche, Campeche a 30 de octubre de 2025

RAMO 05-SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

UNIDAD 05-SUBSECRETARÍA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

PERÍODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES, EQUIPOS Y BIENES INFORMÁTICOS PARA EL PROC

ESTATUS Enviado a la Dirección de Adquisiciones

OBSERVACIONES ORDINARIA - CUARTO TRIMESTRE -DIRECCIÓN GENERAL DE EDUCACIÓN
MEDIA SUPERIOR Y SUPERIOR

30/10/2025



R0505-0085

CONCENTRADO

*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo
aviso. Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las
condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
1337	BOTELLA DE TINTA MAGENTA T544320-AL	PIEZA	1	\$312.87	\$312.87	\$362.93
1814	PILAS AA ALCALINAS, BATERÍAS AA DE LARGA DURACIÓN 1.5V, PAQUETE CON 6 PILAS	PAQUETE	1	\$118.19	\$118.19	\$137.10

SUBTOTAL \$431.06

I.V.A. \$68.97

TOTAL \$500.03

Id Solicitud SIACAM: 55272

Folio SIACAM: 1620

Código SIACAM:



d5e65b3597a84d6f867281240902f316



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

SAFIN.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DA-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 30 de octubre de 2025

RAMO 05-SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

UNIDAD 05-SUBSECRETARÍA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

PERÍODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES, EQUIPOS Y BIENES INFORMÁTICOS PARA EL PROC

ESTATUS Enviado a la Dirección de Adquisiciones

OBSERVACIONES ORDINARIA - CUARTO TRIMESTRE - MATERIAL DE LA UNIDAD DE
TRANSPARENCIA DE LA SEDUC

30/10/2025



R0505-0089

CONCENTRADO

*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo
aviso. Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las
condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0841	ACCESORIO, MOUSE PAD CON REPOSA MUÑECA.	PIEZA	1	\$187.84	\$187.84	\$217.89
0980	CONSUMIBLE, ESPUMA LIMPIADORA PARA TECLADOS, 400 GRMS.	BOTE	1	\$83.75	\$83.75	\$97.15
1125	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA RECARGABLE "AAA", 2 PZAS	PAQUETE	1	\$198.79	\$198.79	\$230.60
1225	PILA DE LITIO TIPO BOTÓN CR2032 CLAVE CR2032,VOLTAJE 3 VCC, CAPACIDAD NOMINAL 210 MAH, DIMENSIONES 2CM DE DIAMETRO X 32 CM DE ESPESOR	PIEZA	2	\$39.74	\$79.48	\$92.20

SUBTOTAL \$549.86

I.V.A. \$87.98

TOTAL \$637.84

Id Solicitud SIACAM: 55276

Folio SIACAM: 1624

Código SIACAM:



33f73c005b1143d995e689c1fec7f760



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

SAFIN.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DA-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 30 de octubre de 2025

RAMO 05-SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

30/10/2025

UNIDAD 05-SUBSECRETARÍA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS



R0505-0090

PERÍODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Adquisiciones

OBSERVACIONES ORDINARIA - CUARTO TRIMESTRE - MATERIAL DE LA UNIDAD DE
TRANSPARENCIA DE LA SEDUC

CONCENTRADO

*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo
avisos. precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las
condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0257	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 50 X 70 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	1	\$50.17	\$50.17	\$58.20
0279	DESODORANTE GLADE AMBIENTAL EN AEROSOL.	PIEZA	1	\$70.00	\$70.00	\$81.20
0305	INSECTICIDA CASA Y JARDIN 400 ML.	PIEZA	1	\$83.53	\$83.53	\$96.89
0312	JERGA 1 MT.	METRO	2	\$21.41	\$42.82	\$49.67
SUBTOTAL						\$246.52
I.V.A.						\$39.44
TOTAL						\$285.96

Id Solicitud SIACAM: 55277

Folio SIACAM: 1625

Código SIACAM:



100640819df445a79e38c88ff8f8c1cb



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

SAFIN.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 30 de octubre de 2025

DA-13

RAMO 05-SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

UNIDAD 05-SUBSECRETARÍA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

PERÍODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Adquisiciones

OBSERVACIONES ORDINARIA - CUARTO TRIMESTRE - MATERIAL DE LIMPIEZA PARA EL DEPARTAMENTO DE PRESUPUESTO ESTATAL

30/10/2025



R0505-0091

CONCENTRADO

*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.
**Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0230	AMBIENTADORES GLADE® PLUGINS® SCENTED OILS INCLUYE 1 ACEITE Y 1 UNIDAD DE CALENTAMIENTO.	PIEZA	3	\$129.31	\$387.93	\$450.00
0265	CAJA DE KLEENEX CON 90 PZA.	CAJA	5	\$30.21	\$151.05	\$175.22
0297	FRANELA ROJA 1 MT.	METRO	2	\$24.16	\$48.32	\$56.05
0300	GEL ANTIBACTERIAL 1 LT CON DESPACHADOR.	LITRO	5	\$99.14	\$495.70	\$575.01
0312	JERGA 1 MT.	METRO	3	\$21.41	\$64.23	\$74.51
0342	REPUESTO PARA DESPACHADOR AUTOMATICO DE AROMATIZANTE DE AMBIENTES EN AEROSOL, LATA CON 175GR/270ML.	PIEZA	1	\$173.82	\$173.82	\$201.63
0349	TOALLAS HUMEDAS DESINFECTANTES CLOROX.	BOTE	3	\$79.39	\$238.17	\$276.28
0357	REPUESTO AMBIENTADORES GLADE® PLUGINS® SCENTED OILS PARAÍSO AZUL	PIEZA	1	\$93.18	\$93.18	\$108.09
SUBTOTAL						\$1,652.40
I.V.A.						\$264.39
TOTAL						\$1,916.79

Id Solicitud SIACAM: 55278

Folio SIACAM: 1626

Código SIACAM:



e76039bca62f48bb9e11fe0a9c0915ea

Elaboró: JUAN CARLOS MARBEL ALEJANDRO DUARTE



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

SAFIN.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DA-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 30 de octubre de 2025

RAMO 05-SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

UNIDAD 05-SUBSECRETARÍA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

PERÍODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES, EQUIPOS Y BIENES INFORMÁTICOS PARA EL PROC

ESTATUS Enviado a la Dirección de Adquisiciones

OBSERVACIONES ORDINARIA - CUARTO TRIMESTRE - MATERIAL DE COMPUTO DEL
DEPARTAMENTO DE PRESUPUESTO ESTATAL

30/10/2025



R0505-0092

CONCENTRADO

*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo
aviso. Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las
condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
1123	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA ALKALINA "AA", 4 PZAS	PAQUETE	1	\$119.52	\$119.52	\$138.64
1124	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA ALKALINA "AAA", 4 PZAS	PAQUETE	1	\$129.47	\$129.47	\$150.19
1125	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA RECARGABLE "AAA", 2 PZAS	PAQUETE	1	\$198.79	\$198.79	\$230.60
1128	ACCESORIO MARCA KINGSTONE, UNIDAD FLASH USB, 16GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM.	PIEZA	3	\$236.60	\$709.80	\$823.37
1131	CONSUMIBLE, AIRE COMPRIMIDO, MINIMO 400ML.	PIEZA	2	\$116.88	\$233.76	\$271.16
1645	TONER HP 48A NEGRO (CF248A)	PIEZA	1	\$1,502.19	\$1,502.19	\$1,742.54
SUBTOTAL						\$2,893.53
I.V.A.						\$462.97
TOTAL						\$3,356.50

Id Solicitud SIACAM: 55279

Folio SIACAM: 1627

Código SIACAM:



8d1199a3cbc94d70874ecef8204dd2e